1

PORTARIA Nº 77/2006
DE 20/03/2006

O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do

Paraná, Senhor OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei:

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o Senhor RODRIGO DUENHAS,

portador do documento de Identidade RG nº 6.745.257-7 SSP PR, ocupante do
Cargo de Provimento em Comissão de Adjunto de Assistência Social,
Coordenador Municipal, a partir de 20 de março de 2006.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se:

Publique-se;

Cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL, em 20 de março de 2006.

OSNEY PICANÇO
Prefeito Municipal